РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от _21.03.2025 года № 138
с. Паники

О внесении изменений «Об организации обучения по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе МОКУ
«Паникинская СОШ» на период летнего пришкольного
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга»
№75 от 11.02.2025 года

На основании приказа МКУ «Управление по вопросам образования и
молодёжной политики Медвенского района Курской области» от 20.03.
2025 года № 134 «О внесении изменений в приказ от 17.01.2025 № 20 «Об
организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и
молодежи Медвенского района в 2025 году», в целях развития и
оздоровления детей в летний период 2025 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать обучение по ДООП в МОКУ «Паникинская СОШ» с 02
июня 2025 года по 25 июня 2025 года.

2.Назначить руководителей групп дополнительного образования
следующих педагогов дополнительного образования:

- Потопахину Инну Валентиновну, технической направленности;
- Ф едяеву  Анастасию А н д реевн у , естествен н о  — н аучн ой  н ап р авлен н ости .
3.Утвердить списки обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ» в группы

дополнительного образования. (Приложение 1)
4.Зачислить на обучение по ДООП всех направленностей согласно

пункта 3 настоящего приказа обучающихся с 02 июня 2025 года согласно
приложения 1.

5.Утвердить расписание работы объединений с учётом СанПиН.
(Приложение 2)

6.Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу спортивной направленности «Спортландия» (базовый уровень).

7. Возложить oTWEesBeHHocTb за жизнь и здоровье учеников -
воспитанников педагогов дополнительного образования во
время проведещ^|ан|Щ 1И^Щщлолнительному образованию.

8.Контроль з&5^п®'Я'й' |̂?кей%гаЬтоящего приказа оставляю за собой.

*
_

Директор: Н.В. Суровцева
** за* ‘